
令和元年 月 日

様

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、当方の取引銀行である福岡中央銀行　清川支店が、店名変更を予定して

います。

　誠に恐れ入りますが、「店名変更日」以降の当方あての振込につきましては、

以下に記載の通り、店名を「渡辺通支店」に変更くださいますようお願い申し上

げます。

敬具

【 店名変更日 】

令和　元年　11月　25日 （月）

※「新店名」でのお振込手続きは、「店名変更日」以降にお願いいたします。

【 新店名 】

※今回の変更は店名のみであり、金融機関コード・店番号・口座番号の変更はございません。

            振込口座の「店名」変更のお願い

福 岡 中 央 銀 行　（ 金融機関コード 0582 ）

フリガナ

店名

変更前 変更後

キヨカワ ワタナベドオリ

清川支店 渡辺通支店

担当者名

電話番号

氏   名
または

会社名

店番号 002 002　（変更ありません）


